
GJ/GJ 

UCHWAŁA NR 260/2013 
Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 10 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku za rok 2012. 
 

Na podstawie art.121 ust. 1,2 ,3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011  roku o działalności leczniczej (Dz. U. nr  112 poz.654  
z  2011 roku późniejszymi zmianami), art. 53,54,69 i 70 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 
poz. 330 ) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013, poz. 595 ). 

  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2012  Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku wraz z opinią biegłego rewidenta. 
 

§ 2 
 

Zysk  za 2012 rok w kwocie 428 886,22 zł  zostanie  przez Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku  przeznaczony na zwiększenie kapitału 
(funduszu) zakładu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Tyburski Wiktor    - ..................................... 
 
2. Wenta Ryszard          - ..................................... 
 
3. Barański Maciej                - ...................................... 
 
4. Pruszak Krzysztof    -          ………………………………….. 
 
5. Tutak Tomasz                                  - ……………………………….... 


